
LISTA E RANKUAR
Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan

Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE

HUMANE
Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162233100059 9.26676666666667

2 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600046 9.14055555555555

3 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162232800015 9.03916666666667

4 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000173 9.00555555555556

5 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900030 8.98094444444444

6 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162257500008 8.9014

7 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000001 8.86416666666667

8 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162953200048 8.84066666666667

9 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100005 8.79447

10 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700059 8.78416

11 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900008 8.73388888888889

12 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700083 8.70394444444444

13 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100142 8.657765

14 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708300011 8.65694444444445

15 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100003 8.61735222222222

16 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709500023 8.59638888888889

17 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101200152 8.58991666666667

18 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600067 8.57748333333333

19 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707800052 8.5725

20 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600272 8.57111111111111

21 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161215400015 8.56316666666667

22 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700096 8.56108

23 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161215000206 8.54416666666667

24 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709000072 8.53480833333333

25 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709600032 8.515

26 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700075 8.48058333333333

27 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600084 8.47472222222222

28 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163020600018 8.46888888888889

29 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700008 8.4675

30 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600029 8.44333333333334

31 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160912400010 8.44125166666667

32 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600034 8.435



33 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600071 8.42277777777778

34 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000242 8.42111111111111

35 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600059 8.41333333333333

36 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101200032 8.40444444444445

37 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707800103 8.37444444444444

38 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700073 8.34233333333333

39 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011400059 8.31788888888889

40 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000047 8.31111111111111

41 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101500040 8.28751111111111

42 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900051 8.25888888888889

43 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012000094 8.24888888888889

44 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011900011 8.23127777777778

45 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011900026 8.21355555555555

46 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101200151 8.20008333333333

47 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216000016 8.16222222222222

48 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034000020 8.15555555555556

49 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600087 8.14791666666667

50 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709400003 8.13777777777778

51 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161807400029 8.11433333333333

52 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160602700078 8.10543055555556

53 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900016 8.10055555555556

54 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100008 8.08299444444445

55 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216700087 8.0625

56 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034100208 8.045

57 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160912300071 8.03444444444444

58 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600037 8.01944444444444

59 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900038 7.985

60 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101700006 7.96333333333333

61 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161959200048 7.93611111111111

62 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160100800092 7.92055555555556

63 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034500037 7.85222222222222

64 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161418500215 7.815

65 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100040 7.81041666666667

66 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160504800174 7.80388888888889

67 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101000018 7.80222222222222

68 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160912300110 7.80166666666667

69 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000004 7.75666666666667



70 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162145700049 7.75

71 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162134200295 7.73833333333333

72 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700114 7.73283333333333

73 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600154 7.71055555555556

74 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216200027 7.70777777777778

75 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011800061 7.69205555555556

76 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161948800004 7.68333333333333

77 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216300054 7.67666666666667

78 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600253 7.66611111111111

79 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700121 7.65116666666667

80 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011400009 7.65066666666667

81 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700022 7.6497625

82 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011900032 7.64483333333333

83 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600076 7.63888888888889

84 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709000046 7.62611111111111

85 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000148 7.62555555555556

86 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709600024 7.61375

87 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034000095 7.57777777777778

88 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600215 7.57611111111111

89 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709500062 7.57444277777778

90 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160810500022 7.56444444444444

91 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900078 7.55316666666667

92 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216000006 7.54888888888889

93 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708700004 7.53944444444444

94 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101200149 7.53711111111111

95 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000002 7.52888888888889

96 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000066 7.48633333333333

97 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709500166 7.45222222222222

98 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163653300016 7.43844444444444

99 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160912300103 7.42291666666667

100 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600103 7.41444444444444

101 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600109 7.39564444444444

102 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162257500010 7.37421666666667

103 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162233100066 7.35144444444444

104 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161935700024 7.34388722222222

105 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034600012 7.32666666666667

106 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700090 7.31197222222222



107 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011300004 7.31055555555556

108 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600117 7.29590277777778

109 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160810400006 7.26777777777778

110 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161939100468 7.24583333333333

111 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600057 7.24555555555555

112 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000071 7.16816666666667

113 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000294 7.15222222222222

114 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160602900065 7.14361111111111

115 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600404 7.12744444444444

116 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011400030 7.12666666666667

117 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000041 7.125

118 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100017 7.12167222222222

119 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600397 7.11166666666667

120 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160302600028 7.10833333333333

121 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160749200018 7.09705555555556

122 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000197 7.08276111111111

123 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034800031 7.0575

124 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012000002 7.03388888888889

125 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160810400022 7.02055555555556

126 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161936100171 7.00583333333333

127 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000119 6.99833333333333

128 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163724500182 6.99344444444444

129 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011800002 6.98716666666667

130 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700080 6.97238888888889

131 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034900164 6.96861111111111

132 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163124000026 6.94661277777778

133 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034600022 6.92888888888889

134 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161936000272 6.92666666666667

135 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708200006 6.915

136 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709000038 6.88862555555556

137 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160810700043 6.88222222222222

138 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700105 6.87444444444444

139 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000012 6.87333333333333

140 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160602700191 6.86688333333333

141 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161807400007 6.84331411111111

142 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160403700202 6.83333333333333

143 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709500084 6.80136111111111



144 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011900043 6.74111111111111

145 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160749300041 6.73244444444444

146 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600189 6.73222222222222

147 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011400021 6.73055555555556

148 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161216700162 6.72416666666667

149 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700147 6.71577777777778

150 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162033500080 6.695

151 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162151200110 6.69277777777778

152 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161705300205 6.67729166666667

153 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000116 6.675

154 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160100200215 6.65777777777778

155 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709400120 6.65222222222222

156 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600160 6.63611111111111

157 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707800077 6.62833333333333

158 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160744400039 6.62041666666667

159 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900059 6.595

160 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900062 6.58855555555555

161 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161936000276 6.585

162 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600178 6.57722222222222

163 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012000096 6.57611111111111

164 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162151200220 6.56611111111111

165 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700100 6.55344444444444

166 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707800079 6.54666666666667

167 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011400010 6.54127777777778

168 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012100163 6.52333333333333

169 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700258 6.49072222222222

170 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709100126 6.48880833333333

171 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161939700005 6.48833333333333

172 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600094 6.48222222222222

173 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708200032 6.46722222222222

174 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012100089 6.45783333333333

175 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900072 6.42388888888889

176 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709400010 6.42166666666667

177 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708200008 6.42055555555556

178 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163124300047 6.40338888888889

179 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163124300029 6.4

180 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000121 6.37388888888889



181 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160602900021 6.37166666666667

182 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162151200213 6.36777777777778

183 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

163653300013 6.35322222222222

184 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709000107 6.33389027777778

185 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161706000057 6.27716666666667

186 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700105 6.22779138888889

187 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600157 6.22722222222222

188 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161706000112 6.2225

189 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161152900039 6.21478333333333

190 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700250 6.1725

191 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160707600210 6.11655555555556

192 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160101400054 6.09016666666667

193 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900035 6.07705555555556

194 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709600016 6.0725

195 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161939100427 6.05916666666667

196 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011600266 6.01535

197 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160403300103 6.00944444444444

198 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160657200033 5.995

199 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161705900352 5.99388888888889

200 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709500069 5.953335

201 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600383 5.94055555555556

202 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162133600309 5.93301388888889

203 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012100003 5.93083333333333

204 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162034000055 5.89833333333333

205 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162033500088 5.885

206 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700167 5.84888888888889

207 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708600423 5.825

208 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161012100004 5.82116666666667

209 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

162232900144 5.79666

210 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160709700168 5.76355555555556

211 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000136 5.64220555555556

212 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708900114 5.586665

213 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000044 5.56666666666667

214 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000285 5.54111111111111

215 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160708000290 5.48666666666667

216 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160749300029 5.42555555555556

217 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160710000050 5.36888888888889



218 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160749300027 5.34

219 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

161011700238 4.91555555555555

220 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Gazetari dhe Gjuhë
Angleze

160744400036 3.58


